
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

РЕШЕНИЕ 

от  22.12.2010  №81 

 

О внесении изменений в решение  

Ершичского районного Совета депутатов  

от 23.12.2005г №75 «О безвозмездной  

передаче объектов муниципальной  

собственности Ершичского района  

Смоленской области в собственность  

муниципального образования   

Воргинского сельского поселения  

Ершичского района Смоленской области   

и Акт №2 приема-передачи основных  

средств от ЕРСЗ по ЖКУ Администрации 

Воргинского сельского поселения от  10.01.2006г 

 

 

     На основании письма Главы Администрации Воргинского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области от 14.12.2010г, материалов 

инвентаризации объектов муниципальной собственности Ершичского района 

Смоленской области, находящихся на территории муниципального образования   

Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, 

руководствуясь статьями 21, 42 Устава муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области  

      ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   

    

                                           РЕШИЛ: 

 

      1. Внести в решение Ершичского районного Совета депутатов от 

23.12.2005г №75 «О безвозмездной передаче объектов муниципальной 

собственности Ершичского района Смоленской области в собственность 

муниципального образования   Воргинского сельского поселения Ершичского 

района Смоленской области и Акт №2 приема-передачи основных средств от 

ЕРСЗ по ЖКУ Администрации Воргинского сельского поселения от  

10.01.2006г следующие изменения: 

     1.1. Внести в   Перечень объектов муниципальной собственности 

Ершичского района Cмоленской области, находящихся на балансе 

администрации Воргинского сельского округа и передаваемых в собственность 

муниципального образования  Ершичского сельского поселения Ершичского 

района Смоленской области, утвержденный приложением к решению 



Ершичского районного Совета депутатов от 23.12.2005г №75, следующие 

изменения, изложив строку 1 Таблицы в следующей редакции:  

№ 

п|п 

Наименование 

объекта, адрес 

Год ввода в 

эксплуатацию 

Первоначальная  

стоимость 

Остаточная 

стоимость 

1 Здание 

администрации,  

Смоленская 

область, 

Ершичский 

район, с. Ворга,  

ул. Ленина,  

д. 3 

1980 112628 4759 

 

       1.2. Дополнить Акт №2 приема-передачи основных средств от ЕРСЗ по 

ЖКУ Администрации Воргинского сельского поселения от  10.01.2006г 

строкой 77 следующего содержания:     

   

№ 

п|

п 

Наименование 

объекта, адрес 

Год ввода в 

эксплуатацию 

Первоначальная  

стоимость 

Остаточная 

стоимость 

77 Здание 

администрации,  

Смоленская 

область, 

Ершичский район, 

с. Ворга,  

ул. Ленина,  

д. 3 

1980 112628 4759 

 

 

   2. Настоящее решение вступает  в силу с даты его принятия. 

 

 

 

 

 Глава муниципального образования -  

Ершичский район Смоленской области                                   В. Л. Каменной 
 

 
 


